М1нск1абласны
выканефчы кам1тэт

A ^ o fe ira t акцыянернае таварыства «Будтраст
NS 3 О рд »на

j Кастрычн1цкай рэм лю цы !»

Г РАСПАРАД Ж ЭННЕ

г.Сал)герск

Минский областной
исполнительный комитат

Открытое акционерное общество
«Стройтресг N t  Э Орд ена

Октябрьской револю ции»

Р АС П ОРЯ Ж ЕН ИЕ
г.С ол и го рск

О проведении комиссии
1 : по противодействию коррупции

26.04,2025 в 09.00 часов в актовом зале (большой зал) состоится
заседание комиссии по противодействию коррупции в ОАО

В заседании комиссии принимают участие; члены комиссии по
противодействию коррупции Приглашенные:

- Начальник ПрТО Дубицкий В.В.
- Начальник бюро менеджмента качества Бородич И.В.
- Начальник отдела БЭС, подрядных торгов и маркетинга Панкратов

А.Е.
- руководители филиалов (лица их заменяющие) СУ-55, СУ-95, СУ-

123, СУ-137, СУ-149, УМС-108, СМУ, ЭМУ, ЗЖБ& ЖКК,
«Красная Нива»;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Результаты выборочной проверки финансово хозяйственной
деятельности СУ-123;
2. Информационное письмо Солигорского РОСК о
противодействии коррз

Генеральный директор Ю.В. Олехнович

Рассылка в дало: СУ-55, СУ-95, УМС-IOS, СУ-123, СУ-137. СУ-149, СМУ. ЭМУ.
ЗЖБК.